ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2016 №175
О внесении изменений в Постановление Администрации Черемисиновского района Курской области  от 23.06.2015  №396             (в редакции постановления от 14.08.2015г №440) «Об утверждении муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Экология и чистая вода в Черемисиновском районе Курской области»»
В соответствии с постановлением Администрации  Черемисиновского района Курской области от 18.01.2016г №18 «Об утверждении новой редакции приложения к постановлению Администрации Черемисиновского района Курской области от 11.11.2014г №697 «Об утверждении перечня муниципальных программ Черемисиновского района Курской области на 2015-2017 годы»», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемисиновского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 10.12.2015г №597   Администрация Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Наименование муниципальной программы  Черемисиновского района Курской области «Экология и чистая вода в Черемисиновском районе Курской области» изложить в следующей редакции: «Охрана окружающей среды Черемисиновского района»
2.Дополнить муниципальную программу Черемисиновского района Курской области «Охрана окружающей среды Черемисиновского района» прилагаемым титульным листом.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника управления аграрной политики Н.П.Головина.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 января 2016 года.

Глава Черемисиновского района                                                     М.Н.Игнатов
                       УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области
от 23.06.2015  №396
(в редакции постановления от 18.04.2016 №175)
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Черемисиновского района Курской области
«Охрана окружающей среды Черемисиновского района»
Ответственный исполнитель – управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области

Дата составления проекта муниципальной программы – 20 июня 2015 г.

Главный специалист-эксперт  управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Малахова М.И. тел.: 8(47159)     2-14-96, эл.адрес: chergkh@mail.ru
Руководитель структурного подразделения

Администрации Черемисиновского района
Курской области – Начальник управления
строительства, архитектуры, промышленности,

ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС                                         А.С.Здоровцов